
Vršanská uhelná a.s. 

IČO: 28678010 

DIČ: CZ699003245 (pro účely DPH), CZ28678010 (pro ostatní účely) 

se sídlem: Most, V.Řezáče 315, PSČ 434 67 

zapsaná v oddílu C., vložce 1987, obchodního rejstříku vedeného Krajským 

soudem v Ústí nad Labem 

(dále jen „Zadavatel“) 

 

 

 

 

 

 

 

ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 
podle ustanovení § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek  

 

 

 

 

 

 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

„Generální oprava pasového vozu PVZ 2500/309“ 
evidenční číslo zakázky: Z2018-041034 

(dále jen „Veřejná zakázka“) 

 

 

 

 

 

 

 

  



Zadavatel přehodnotil své požadavky na rozsah plnění, které tvoří předmět Veřejné 

zakázky, a to tak, že ve strojní části nebude požadovat realizaci těchto činností 

uvedených ve stávajícím znění přílohy č. 2a zadávacích podmínek Veřejné zakázky: 

 

 oprava převodových skříní pojezdu včetně vnějších otevřených převodů (viz čl. I přílohy č. 2a 

„PŘEVODOVÉ SKŘÍNĚ POHONU HOUSENICOVÉHO PODVOZKU,“ 

a „OTEVŘENÝ PŘEVOD POHONU HOUSENICOVÉHO PODVOZKU“) 

 

 navaření středů housenicových článků (viz čl. I přílohy č. 2a „PODVOZKOVÁ ČÁST-

spodní“) 

 

 opravy převodových skříní pohonu nakládacího pasu (viz čl. III přílohy č. 2a „PŘEVODOVÉ 

SKŘÍNĚ POHONU NAKLÁDACÍHO PASU“) 

 

 opravy převodové skříně pohonu vykládacího pasu (viz čl. IV přílohy č. 2a „PŘEVODOVÉ 

SKŘÍNĚ POHONU VYKLÁDACÍHO PASU“) 

 

 převodové skříně pohonu zdvihu vykládacího výložníku (viz čl. IV přílohy č. 2a „ZDVIH 

VYKLÁDACÍHO VÝLOŽNÍKU“) 

 

 instalace odběrného šroubení na převodových skříních (viz čl. X přílohy č. 2a „ÚPRAVA 

ROZVODŮ A PS PRO ZKVALITNĚNÍ PROVÁDĚNÍ ODBĚRŮ VZORKŮ OLEJŮ“) 

 

Zadavatel současně s tímto oznámením změny zadávací dokumentace uveřejňuje na 

profilu zadavatele aktualizovanou podobu přílohy č. 2a zadávacích podmínek Veřejné 

zakázky, v které již nejsou uvedeny výše specifikované činnosti.  

 

 

V Praze dne 18. prosince 2018 

 

 

     Vršanská uhelná a.s. 

    zast. JUDr. Petrem Voříškem, Ph.D., LL.M., advokátem 

    i.s. Mgr. Františkem Šustrem, advokátem 

 


		2018-12-18T15:31:22+0100
	Mgr. František Šustr




